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	作品名称
	
	作品时长（秒）
	

	作者姓名、学号
（最多填写5人）
	1.
2.
3.
4.
5.
	指导老师
	

	
	
	指导老师联系方式
	

	联系人姓名
	
	联系人职务
	

	联系人手机
	
	作品完成日期
	

	所有作者身份证号
	





	版权声明
	兹承诺该作品具有完整的、合法的著作权，不存在抄袭、借用等法律问题。如出现相关问题，将撤回该作品的全部奖项、奖励和证书，并承担相关法律责任。
                            版权所有人：
                                  年    月     日



